СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ БРЮХОВО»

                       МЕДЫНСКОГО РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

От 01 февраля 2016 года                  д. Брюхово                                                      № 26

                 О внесении изменений в Решение Сельской Думы №22 от 25 декабря 2015года «О бюджете сельского поселения «Деревня Брюхово» на 2016 год.

                                                     СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                           РЕШИЛА:

1.Направить остатки бюджетных ассигнований по состоянию на 01.01.2016 года в сумме 542914 рублей 64 копейки на расходы бюджета сельского поселения на 2016 год.
2.Изложить п.1 статьи 1 в следующей редакции:

          Статья 1. Основные характеристики бюджета сельского поселения на 2016год

          1.Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2016год;

           Прогнозируемый общий объём доходов бюджета сельского поселения в сумме 1182026 рублей 73 копейки, в том числе безвозмездные поступления в сумме 125486 рублей 73 копейки.

           Общий объём расходов бюджета сельского поселения в сумме 1724941 рубль 37 копеек.

           Нормативную величину резервного фонда администрации сельского поселения «Деревня Брюхово» в сумме 20000 рублей.
           Из остатков бюджета ассигнований по состоянию на 01.01.2016 год направить на погашения дефицита бюджета сельского поселения «Деревня Брюхово» денежные средства в сумме 105654 рубля 00 копеек.

3.Внести изменения в приложение №3 согласно приложения к данному Решению.

4. Внести изменения в приложение №11 согласно приложения №2 к данному Решению

                                                                      Глава сельского поселения

                                                                      «Деревня Брюхово»                          Белов Р.А.

                        Доходы бюджета СП «Деревня Брюхово»

	               код
	           Наименование
	          2016 год

	 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств

на счетах по учету  средств бюджета
	    + 542914,64

	Итого источники внутреннего

финансирования  бюджета
	     + 542914,64